第     号
                               令和  年  月  日

米原市長        様

                    申請者  住 所
                         氏 名
                         担当者 氏 名
                             連絡先

道路の通行禁止（制限）について（依頼）

 このことについて、下記のとおり通行の禁止（制限）を実施して下さるよう依頼します。

記

１ 路  線  名     市道          線

２ 場     所     米原市

３ 禁止（制限）理由                           のため

４   〃  期間     令和   年   月   日 から
              令和   年   月   日 まで （ 昼間 ・ 夜間 ・ 終日 ）

５ 禁止または制限の対象     通行禁止             車輌通行禁止
              二輪車以外の自動車通行禁止    徐行注意
              大型自動車通行禁止        片側通行

６ 保 安 設 備     イ．警戒標識（工事中・作業中・注意）
              ロ．交通制限標識     ハ．工事表示板・照明灯
              ニ．迂回路表示板     ホ．バリケード
              ヘ．夜間照明灯      ト．誘導員

７ 施 工 業 者
              （連絡先 ℡    －    －    ）

８ そ  の  他     別添図面のとおり。
              （位置図、平面図、保安設備配置図、地元区等同意書写し ほか）